

B. BENGTSSON HOLDING ApS

Mosehøjvej 24
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2018

Bjørn Bengtsson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden B. BENGTSSON HOLDING ApS
Mosehøjvej 24
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 21239186
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingsvirksomhed samt at udbyde rådgivning mv..

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 174.867

Egenkapitalen udgør kr. - 30.022.385.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapital i datterselskab er negativ, og datterselskabets fortsatte drift er afhængig af, at datterselskabets bankforbindelse stiller driftslikviditet til rådighed.

Årsregnskabet for datterselskab er derfor opgjort efter realisationsprincippet, da ledelsen i datterselskabet forventer, at datterselskabet opløses inden 12 - 24 måneder afhængig af, hvor hurtigt selskabets ejendom kan realiseres.

Som følge heraf er årsregnskab for moderselskab ligeledes opgjort efter realisationsprincippet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	174.867	-2.246
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		174.867	-2.246
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		174.867	-2.246
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		174.867	-2.246
I alt		174.867	-2.246

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		100.000	100.000
Tilgodehavender i alt		100.000	100.000
Likvide beholdninger		86	86
Omsætningsaktiver i alt		100.086	100.086
Aktiver i alt		100.086	100.086

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		-30.147.385	-30.322.252
Egenkapital i alt		-30.022.385	-30.197.252
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		29.622.471	29.797.338
Hensatte forpligtelser i alt		29.622.471	29.797.338
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		500.000	500.000
Skyldig selskabsskat		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		500.000	500.000
Gældsforpligtelser i alt		500.000	500.000
Passiver i alt		100.086	100.086

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	-30.322.252	0	-30.197.252
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	174.867	0	174.867
Egenkapital, ultimo	125.000	0	-30.147.385	0	-30.022.385

Selskabets egenkapital er tabt. Selskabet planlægges opløst indenfor 12 - 24 måneder, hvorfor ledelsen ikke har gjort yderligere i denne forbindelse.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af datterselskabets drift.

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Ejendomsselskabet Gersonsvej 7 ApS	Danmark	90,00%	194.297	-32.913.855
	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
Ejendomsselskabet Gersonsvej 7 ApS	0	796.960	174.867	-29.622.470
I alt	0	796.960	174.867	-29.622.470

2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Betalt udbytteskat, udenlandske aktier	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	0	0
	0	0

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.07.2017.	125.000
Tilgang 2017/18, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	125.000